acordo com as obrigações estabelecidas no instrumento
contratual.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo tem por fundamento o artigo 57, § 4°, da Lei
n.º 8666/1993, Parecer Jurídico n.º 891/2025 SEMAD/CHEADV,
Despacho Autorizativo n.º 2605/2025 SEMAD/CHEGAB.

VALOR: R$ 1.069.921,10 (um milhão, sessenta e nove mil, novecentos e
vinte e um reais e dez centavos)

VIGÊNCIA: A prorrogação terá prazo de vigência por mais 02 (dois) meses,
contados a partir de 09/07/2025.

CELSO DELLALIBERA
Secretário Municipal de Administração

Documento assinado eletronicamente por Celso Dellalibera, Secretário

[...]

de veículos utilitários, sem motorista, de acordo com as
obrigações do instrumento contratual.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo tem por fundamento o artigo 57, § 4°, da Lei
n.º 8666/1993, Parecer Jurídico n.º 893/2025 da
SEMAD/CHEADV, Despacho Autorizativo n.º 2606/2025 –
CHEGAB/SEMAD.

VALOR: R$ 372.143,22 (trezentos e setenta e dois mil cento e
quarenta e três reais e vinte e dois centavos).

VIGÊNCIA: A prorrogação terá prazo de vigência por mais 02 (dois) meses,
contados a partir de 09/07/2025.

CELSO DELLALIBERA 
Secretário Municipal de Administração

Documento assinado eletronicamente por Celso Dellalibera, Secretário

[...]

motorista, de acordo com as obrigações estabelecidas no
instrumento contratual.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo tem por fundamento o artigo 57, § 4°, da Lei
nº 8666/1993, Parecer Jurídico n.º 898/2025 da SEMAD/CHEADV
e Despacho Autorizativo n.º 2604/2025 SEMAD/CHEGAB.

VALOR: R$ 1.315.696,26 (um milhão, trezentos e quinze mil seiscentos
e noventa e seis reais e vinte e seis centavos)

VIGÊNCIA: A prorrogação terá prazo de vigência por mais 02 (dois) meses,
contados a partir de 09/07/2025.

CELSO DELLALIBERA
Secretário Municipal de Administração

Documento assinado eletronicamente por Celso Dellalibera, Secretário

[...]

devendo sua eficácia ocorrer a partir de sua publicação no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas,
no prazo máximo de 10 dias úteis, nos termos do artigo 94, II da Lei 14.133/2021.

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente aos produtos, sendo que o valor
total do contrato é de R$ 707.490,81 (setecentos e sete mil quatrocentos e noventa reais e oitenta e um
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.1750.12.306.0146.2018.33903000 - 115 - 51 1552 0000.

LOCAL E DATA: Goiânia, 03 de Julho de 2025.

Goiânia, 04 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria, Secretária

[...]

devendo sua eficácia ocorrer a partir de sua publicação no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas,
no prazo máximo de 10 dias úteis, nos termos do artigo 94, II da Lei 14.133/2021.

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente aos produtos, sendo que o valor
total do contrato é de R$ 1.491.600,00 (um milhão, quatrocentos e noventa e um mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.1750.12.306.0146.2018.33903000 - 115 - 51 1552 0000.

LOCAL E DATA: Goiânia, 03 de Julho de 2025.

Goiânia, 04 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria, Secretária
Municipal de Educação, em 08/07/2025, às 12:06, conforme art.

[...]

devendo sua eficácia ocorrer a partir de sua publicação no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas,
no prazo máximo de 10 dias úteis, nos termos do artigo 94, II da Lei 14.133/2021.

VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente aos produtos, sendo que o valor
total do contrato é de R$ 407.642,23 (quatrocentos e sete mil seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e
três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2025.1750.12.306.0146.2018.33903000 - 115 - 51 1552 0000.

LOCAL E DATA: Goiânia, 03 de Julho de 2025.

Goiânia, 04 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Giselle Pereira Campos Faria, Secretária